. .EP Azienda OspedalieraBrotzu

DELIBERAZIONE N. S 03
Adottata dal COMMISSARIO STRAORDINARIO in data2 8 MAG. F?[iiﬂ

OGGETTO: proroga e liquidazione anno 2009 del progetto obiettivo autofinanziato “Dialisi
vacanze”

Pubblicata all'‘Albo Pretorio dell'Azienda a partire da 2 8 MHb, Zﬂﬂﬂs gg. consecutivi e posta a
disposizione per la consultazione.
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO Dott. Antonio Garau

coadiuvato dal

Direttore Amministrativo Dott.ssa Bruno Simula

Direttore Sanitario Dott. Roberto Sequi

VISTA la deliberazione n. 1656/06 con le quali era stato autorizzato per I'anno 2006

il progetto obiettivo autofinanziato “Dialisi extra-vacanze” del Dipartimento
di Patologia Renale;

VISTA la deliberazione 1920/09 con la quale il progetto obiettivo € stato prorogato
per I'anno 2008;
VISTA la nota prot. 442/DS del 18.03.2009 con la quale il Direttore Sanitario

dichiara che le attivita assistenziali autorizzate come prestazioni aggiuntive
(progetti obiettivo) nel 2008 potranno essere effettuate per tutto 2009 alle
stesse condizioni dell’anno 2008;

RITENUTO che in ragione dell'importanza strategica dello stesso, il medesimo progetto
debba essere prorogato secondo le modalita indicate nelle sopraccitate
deliberazioni;

VISTA la nota del 16.04.2010 con la quale il Direttore del Dipartimento di Patologia
Renale invia il prospetto riepilogativo annuale del progetto in oggetto;
VISTA la nota prot. 701/DS del 27.04.2010 con la quale il Direttore Operativo del

Presidio trasmette la nota di cui sopra e chiede, considerato il
raggiungimento dell’obiettivo, la liquidazioni delle competenze spettanti ai
partecipanti al progetto;

PRESO ATTO che il budget e determinato, per I'anno 2009 in euro 4.175,00 e che ogni
prestazione verra retribuita secondo quanto riportato nella tabella allegata;

VISTO il prospetto di liquidazione predisposto dall’'Ufficio del Personale per
complessivi euro 4.175,00 che si allega al presente atto per farne parte
integrante e sostanziale e che pertanto sussiste la necessaria disponibilita,

RITENUTO di dover provvedere in merito;
CON il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;
DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

e Di prorogare il progetto obiettivo autofinanziato “Dialisi extra-vacanze” del Dipartimento di
Patologia Renale per I'anno 2009;

%




segue dalla deliberazione n. 80q de/ 28 MAG. 2010

e di liquidare per I'anno 2009 il progetto obiettivo autofinanziato denominato “Dialisi extra-
Vacanze” con le stesse modalita descritte nella deliberazione 1656/06 con cui il progetto &
stato autorizzato per I'anno 2006;

e di finanziare il costo del progetto autofinanziato in oggetto con lincremento dei DRG
derivante dalle prestazioni erogate a fronte delle quali viene emessa apposita fattura;

e di riconoscere ai dipendenti partecipanti le spettanze indicate nella tabella che si allega al
presente atto per farne parte integrante e sostanziale;

o di autorizzare I'ufficio Bilancio ad emettere I'ordinativo di pagamento in favore del suddetto

personale, per un importo complessivo di euro 4.175,00 che gravera sul fondo per le
attivita di trapianto.

IL DIRETTORE AMMIN
Dott. Bruno Sim4l

Ass.te Amm.vo M. Manno -
11 Direttore della S. C. del personale Dott. A.
24




